Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 013/GCP/SEGEP, DE 12 DE JANEIRO DE 2016.

             A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, conforme Parecer n. 906/PGE- 2015,
constante do Processo Administrativo n. 01-01-1712.03685-0000/2015; homologa o
resultado final do Processo Seletivo Simplificado - SESAU,  referente ao Edital n
417/GCPA/SEGEP, considerando o ítem 15.7 do Edital 209/GDRH/SEARH-2015,
visando a contratação temporária de profissionais da Área de Saúde, autorizada pela Lei
Estadual n. 3.502, de 30 de janeiro de 2015, para atender a Secretaria de Estado da
Saúde,  Porto Velho, Buritis, Cacoal, São Francisco do Guaporé e Extrema.

HELENA DA COSTA BEZERRA
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Anexo Edital 014/GCP/SEGEP

PORTO VELHO -  40H

INSCRIÇÃO MÉDICO ANESTESIOLOGISTA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.
21171 ANA CAROLINA VILHENA DE MELO  Descl.

21198 DANYELLE MARIACA DE MELO  Descl.

INSCRIÇÃO MÉDICO CARDIOPEDIATRA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.

21273 MARCELA FLÁVIA TERRA CRUZ 38 1º

21113 NAUARA SILVA MACHADO  Descl.

INSCRIÇÃO MÉDICO – CIRURGIÃO GERAL (VIDEOLAPAROSCOPIA) – 40

– PORTO VELHO
Nota Final Class.

21253 LEANDRO AUGUSTO DE SÁ 30 1º

INSCRIÇÃO MÉDICO – NEONATOLOGISTA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.
21239 REJANE NADJAR FERNANDES VILARIM 50 1º

21165 PATRICIA SCHARNOSKI  Descl.

INSCRIÇÃO MÉDICO – NEUROLOGISTA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.
21088 JULIANA KETH HIDALGO 30 1º

INSCRIÇÃO MÉDICO OFTALMOLOGISTA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.
21066 GABRIEL ANGELO RIBEIRO DA SILVA 44 1º

21106 CARLOS HAYGERT PITHAN 42 2º

21266 GUSTAVO PASCOAL AZEVEDO 42 3º

21170 SIGRID LORENA BATISTA ARRUDA  Descl.

INSCRIÇÃO MÉDICO ONCOLOGISTA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.
21265 CESAR AUGUSTO WANDERLEY DE OLIVEIRA 40 1º

21263 IZAQUE BENEDITO MIRANDA BATISTA  Descl.
21256 LUIZA GABRIELLA SPULDARO SELHORST  Descl.
21119 RAVENNA SILVA MACHADO  Descl.
21112 TAYNARA E SILVA MACHADO MEDEIROS  Descl.
21120 ZULIVAM ZEFERINO YALUZAN  Descl.

INSCRIÇÃO MÉDICO ORTOPEDISTA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.
21138 DANIEL CARRIJO MARQUES  38 1º

21261 GERALDO DA ROCHA LOURES 34 2º

INSCRIÇÃO MÉDICO PNEUMOLOGISTA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.
21272 RAQUEL LOURDES MURILLO ALCOREZA 42 1º

21245 FERNANDA ALMEIDA BRESSAN  Descl.

21139 PATRICIA MARIEL SPULDARO BEM CARLOTO  Descl.

21225 SANDRA SARMENTO NINA  Descl.

INSCRIÇÃO MÉDICO RADIOLOGISTA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.
21249 BRUNO NOCRATO LOIOLA 52 1º

21248 LOLA CELESTE PANTOJA CASTIEL 50 2º

INSCRIÇÃO MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.
21247 LILIAN CARLA PANTOJA CASTIEL 54 1º
21236 PAULO ROBERTO ARAÚJO DA COSTA 54 2º

21241 GABRIEL LONGUINI MOREIRA 54 3º

21269 SANDRA CARDENAS CORTEZ DE BOADO 46 4º

21267 JOÃO PAULO ALVES GUIMARÃES 42 5º

21242 PABLO MARCIO RIBEIRO FREITAS 32 6º

21250 ADRIANA OLIVEIRA CORTEZ  Descl.

21251 CARLA DAMASCENO CORRÊA  Descl.

21252 JAYME DANIEL SILVA MORHEB  Descl.

21238 NEILTON SANTOS SILVA  Descl.

21370 PAULA MARCIA GOMES PIMENTA  Descl.

21235 RAFAEL BARIANI NETO   Descl.

21271 ROBERTO NOBUO ABE  Descl.

21259 ROSEMEIRE MESQUITA LEITE OLIVEIRA  Descl.

BURITIS – 40H

INSCRIÇÃO MÉDICO  GINECO - OBSTETRA – 40 – BURITIS Nota Final Class.
21134 ADRIANE PACHECO BADRA MELOCRA 42 1º

CACOAL – 40H

INSCRIÇÃO MÉDICO  ANESTESIOLOGISTA – 40 – CACOAL Nota Final Class.
21264 EDUARDO SINGOLANI VACCARI TEZINI 42 1º

INSCRIÇÃO MÉDICO  NEONATOLOGISTA – 40 – CACOAL Nota Final Class.
21118 JANAINA HUCZOK 48 1º

21064 CARLA BIANCA DA SILVA DOS SANTOS 36 2º

EXTREMA– 40H

INSCRIÇÃO MÉDICO  PEDIATRA – 40 – EXTREMA Nota Final Class.
21237 KARINA ARCELA COSTA FREIRE 46 1º

21260 OLGA LILIANA SILVA FURTADO 38 2º

21262 CARMEN MARIA DEL SOCORRO C. DE HIDALGO  Descl.

21234 SIDOMAR GOMES CARDOSO  Descl.

SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ– 40H

INSCRIÇÃO MÉDICO  ANESTESIOLOGISTA – 40 – SÃO FRANCISCO  Nota Final Class.
21163 FREEDY SANTOS NUMBELA 34 1º

INSCRIÇÃO MÉDICO  CIRURGIÃO GERAL – 40 – SÃO FRANCISCO  Nota Final Class.
21132 JORJE SEJAS TEJERINA 42 1º

INSCRIÇÃO MÉDICO  CLÍNICO GERAL – 40 – SÃO FRANCISCO Nota Final Class.
21383 GENESIS CABRAL DE ARAUJO MENEZES 40 1º

21382 ERIX CABRAL DE ARAUJO MENEZES 36 2º

21372 FELIPE POLITANO LANGE 32 3º

21373 ANA CAÚDIA MONGE SILVA R. MENDONÇA 32 4º

21369 MARCEL GONÇALO BARACAT DE ALMEIDA  Descl.

INSCRIÇÃO MÉDICO  GINECO OBSTETRA – 40 – SÃO FRANCISCO Nota Final Class.
21172 POLIANA EREIRA BARROS 44 1º

INSCRIÇÃO MÉDICO  PEDIATRA – 40 – SÃO FRANCISCO Nota Final Class.
21121 MARLLON ITALLO SANTOS BORBA 30 1º

PORTO VELHO -  20H

INSCRIÇÃO MÉDICO  ORTOPEDISTA – 20 – PORTO VELHO Nota Final Class.
21243 RODRIGO RIBEIRO DO LAGO 34 1º